附件2：
四川省卫生厅毕业后医学教育委员会办公室关于做好2012年住院医师规范化培训结业考试工作的通知
川卫毕教办发[2012]3号

各基地医院：
    根据四川省卫生厅《关于印发四川省普通专科医师培训管理办法（试行）》（川卫办发[2008]245号）的文件精神，经研究，决定在成都统一举行2011年四川省住院医师规范化培训结业考试。现将有关事宜通知如下：
    一、报考条件
    考生应同时具备以下条件：
（一）2011年及以前在四川省卫生厅毕业后医学教育委员会注册。
（二）具有临床或口腔类别医师资格证书（临床检验专业学员应取得检验技师资格）。
（三）按照《卫生部专科医师培训标准（试行）》要求，本科生接受三年及以上培训、研究生接受二年及以上培训、博士研究生接受一年及以上培训，完成培训任务，并且日常考核、轮转考核和年度考核合格。
    二、报考时间及程序
    符合报考条件的学员在5月15日—5月25日登录四川省专科医师培训网站（http://zkyspx.scyx.org.cn/）进行在线考试报名；5月28日—6月1日进行资格审核；6月8日—6月15日在线打印准考证（考生自己打印）。
    三、资格审核
（一）审核时应提交以下资料
1.《四川省住院医师规范化培训结业考试报考学员申报表》一份（另附excel电子表格）；
2.考生有效身份证复印件一份；
3.考生毕业证复印件一份；
4.考生医师资格证书复印件一份（临床检验专业考生提交检验技师证书复印件一份）；
5.考生免冠小2寸彩照1张；
6.四川省住院医师规范化培训考核手册。
（二）审核程序
各基地医院对符合报考条件学员的材料进行初审，将每位学员材料单独装订并汇总，5月28日-6月1日期间上报四川省卫生厅毕业后医学教育委员会办公室进行资格审核。
    四、考试内容和形式
按照《卫生部专科医师培训标准（试行）》和《大纲》要求，对18个普通专科分类进行考试。所有专业均采用计算机考试。
    五、考试时间及地点
考试时间6月中旬（具体时间、地点见准考证）。
    六、联系人及联系电话
省卫生厅科教处：王玉萍
联系电话（传真）：028-86135349
联系人：张乐莉、韩  阳
联系电话（传真）：028—86134105
地址：成都市上汪家拐街39号；  邮编：610041
附件：四川省住院医师规范化培训结业考试报考学员申报表
                                  二○一二年五月十一